
Dodatek č. 1

ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, kterou dne 27.4.2018 uzavřeli

1. Hlavní město Praha

svěřená správa nemovitostí

Městská část Praha 17

se sídlem: Žalanského 291/12b, Praha 6 — Řepy, PSČ: 163 00

IČO: 00231223 DIČ:CZ00231223

zastoupená: Mgr. Alenou Kopejtkovou, starostkou

dále jen budoucí povinný na straně jedné

2. PODA a.s.

se sídlem na adrese: Ostrava — Moravská Ostrava, 28. října 1168/102, PSČ: 702 00

IČO: 25816179 DIČ: CZ25816179

zapsána V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddíl B, vložka 4020

zastoupená: Ing. Pavlem Friedrichem, manažerem optických staveb, na základě plné moci

dále jen budoucí oprávněný na straně druhé

I. Předmět dodatku

Clánek I.

Budoucí povinný prohlašuje, že je vlastníkem pozemků parc. č. 1293/47, 1293/43, 1293/41,

1142/310, 1142/311, 1142/324, 1142/319, 1149/45, 1149/24, 1149/62, 1142/272, 1142/959, 1142/72,

1142/243, 1142/238, 1142/89, 1142/224, 1142/253, 1142/251, 1142/246, 1142/283, 1142/286,

1142/110, 1142/309, 1142/308, 1142/282, 1142/88, 1142/261, 1142/115, 1142/964, 1142/113,

1142/295, 1142/265, 1142/263, 1142/844, 1142/296, 1142/107, 1142/92, 1142/305, 1142/234,

1142/112, 1142/306, 1142/306, 1142/235, 1142/300, 1142/961, 1486/3, 1486/12, 1486/13, 1486/16,

1486/5, 1486/19, 1486/22, 1486/23, 1486/2, 1502/73, 1502/8, 1502/62 a 1502/167 v k.ú. Řepy,

obec Praha, který je zapsán na LV č. 82 pro k.ú. Řepy, obec Praha u Katastrálního úřadu pro hlavní

město Prahu se sídlem V Praze, Katastrální pracoviště Praha.

Článek II. a následující se upravují takto:

Budoucí oprávněný uloží V rámci akce „OMS PODA — Praha/Řepy — rozšíření sítě“ do pozemku

parc. č. 1293/47, 1293/43, 1293/41, 1142/310, 1142/311,1142/324, 1142/319, 1149/45, 1149/24,

1149/62, 1142/272, 1142/959, 1142/72, 1142/243, 1142/238, 1142/89, 1142/224, 1142/253,

1142/251, 1142/246, 1142/283, 1142/286, 1142/110, 1142/309, 1142/308, 1142/282, 1142/88,

1142/261, 1142/115, 1142/964, 1142/113, 1142/295, 1142/265, 1142/263, 1142/844, 1142/296,

1142/107, 1142/92, 1142/305, 1142/234, 1142/112, 1142/306, 1142/306, 1142/235, 1142/300,

1142/961, 1486/3, 1486/12, 1486/13, 1486/16, 1486/5, 1486/18, 1486/19, 1486/22, 1486/23,

1486/2, 1502/73, 1502/8, 1502/62, 1502/167 a 1502/196 V k.ú. Řepy kabelové vedení sítí

elektronických komunikací, které jsou zakresleny v plánku. Dále jen „zařízení“.

Článek IV. odstavec 5. se upravuje takto:

Výše jednorázové úplaty za zřízení věcného břemene je stanovena dohodou smluvních stran na

částku 280,— Kč*), (slovy: dvěstěosmdesát korun českých) na běžný metr trasy, to je celkem

742.560 Kč (slovy sedmsetčtyřicetdvatisícpětsetšedesát korun českých) V rozsahu trasy 2.652 bm



dle projektové dokumentace. Tato celková částka bude upravená podle skutečné délky trasy

stanovene geometrickým plánem.

*) Cena je uvedena bez DPH.

II. Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění V centrálním registru smluv, uveřejnění

zabezpečí budoucí povinný.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž budoucí povinný a budoucí oprávněný

obdrží oba po 2 stejnopisech.

4. Budoucí oprávněný a budoucí povinný shodně prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen podle

jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně

nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují sve podpisy.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v centrální evidenci smluv

(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních

stranach, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu.

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu § 17 obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez

stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

M
—

V Praze dne: V Ostravě dne:

Mgr. Alena Kopejtkova Ing. Pavel Friedrich

starostka PODA a.s.


